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Tribunal Electoral del Estado de México

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional  Finalidad y Funcién)

Del 01 de Enero al 30 de Junio del aiio 2022

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones / Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

3=(1+2)

6=(3-4)

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asunlos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interier

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacién

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Economico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Conslruccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Parlicipaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
QOrdenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financi
Adeudos de Ejercicios Fiscalgs’ Anteriares

¥

202,331,198.00

0.00

202,331,198.00

77,511,174.05

77,511,174.05

124,820,023.95

Total del Gasto 5
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202,331,198.00

202,331,198.00

87,976,746.03

114,364,451.97
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Mtro. Man eﬁ dgA¢ cmtes de oca Millan
Responsdbled e~P esupuesto y Finanzas

~

Director de Administracidn

Magls ada Premdenta

$7,976,146.03



